CAMARA MUNICIPAL DE CACAPAVA

CIDADE SIMPATIA - ESTADO DE SAO PAULO

INDICACAO N° /2025

Ementa: Indica fiscalizacdo de chacara e rogagem de mato alto na Rua
das Paineiras no VIla Velha I.

Excelentissimo Senhor Presidente da Camara Municipal

A Vereadora que a esta subscreve, em conformidade com o
texto regimental desta Casa, INDICA ao Excelentissimo Senhor
Prefeito Municipal Indica fiscalizacdao de chacara e rogagem de mato
alto na Rua das Paineiras no VIla Velha I. Moradores relatam abandono
do local e aparecimento de bichos pegonhentos.

Plenario “Vereador Fernando Navajas”, 03 de junho de 2025.

Dandara Gissoni
Vereadora - PSB

1
Praca da Bandeira, n® 151 - Centro - Cagapava - SP
CEP: 12.281-630 / Tel. (12) 3654-2000 / www.camaracacapava.sp.gov.br

Autenticar documento em https://cacapava.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340031003600370030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme
MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Publicas Brasileira - ICP-Brasil.

Assinado digitalmente por DANDARA PEREIRA

CESAR LEITE GISSONI:35434590821 Data:

03/06/2025 11:14:55

	INDICAÇÃO Nº /2025
	A Vereadora que a esta subscreve, em conformidade com o texto regimental desta Casa, INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal Indica fiscalização de chácara e roçagem de mato alto na Rua das Paineiras no VIla Velha I. Moradores relatam abandono do local e aparecimento de bichos peçonhentos.
	Plenário “Vereador Fernando Navajas”, 03 de junho de 2025.

		2025-06-03T11:14:55-0300